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คําส่ังคณะกรรมการผูตัดสินสมาคมกีฬาวอลเลยบอลแหงประเทศไทย 

ท่ี ๒๒/๒๕๖๒ 

เรื่อง  แตงตั้งผูรับผิดชอบการจัดประชุมใหญวิสามัญ  พ.ศ. ๒๕๖๒ 

................................................................................. 

 ตามระเบียบสมาคมกีฬาวอลเลยบอลแหงประเทศไทยวาดวยการดําเนินงานของคณะกรรมการผูตัดสินและ

สมาชิกผูตัดสิน  พ.ศ.๒๕๕๖  หมวด  ๒  ขอ ๑๕.๓ วาดวยการประชุมใหญสามัญและการประชุมใหญวิสามัญ          

ซ่ึงคณะกรรมการผูตัดสินฯไดกําหนดข้ึนในวันท่ี  ๒๖  เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๒ ณ หอง ๒๑๗  สนามรัชมังคลากีฬาสถาน 

การกีฬาแหงประเทศไทย เพ่ือใหการดําเนินงานเปนไปดวยความเรียบรอย  จึงแตงตั้งผูรับผิดชอบการจัดประชุมใหญ

วิสามัญ  พ.ศ. ๒๕๖๒  ดังนี ้

 ๑.คณะกรรมการอํานวยการ 

  ๑.๑ นายจิระชัย    เกษมสุข  ประธานกรรมการ 

  ๑.๒ นายอิทธิเดช  คุลี  รองประธานกรรมการ 

  ๑.๓ นายมนูญ   บุญทวิโรจน กรรมการ 

  ๑.๔ นายวิทยา    ถีนานนท กรรมการ 

  ๑.๕ จาสิบเอกปวริศร  มุสิกา  กรรมการ 

  ๑.๖ นายณฐนนต  โสวภาค  กรรมการ 

  ๑.๗ นาวาโทฉกาจ  ทองพิจิตร กรรมการ 

  ๑.๘ นายจตุพร    กิตติชัยสมบัติ กรรมการ 

  ๑.๙ นางศศิประภา  พิมพทองครบุรี กรรมการ 

  ๑.๑๐ นางสาวจีระประภา  นนทะภา กรรมการ 

  ๑.๑๑ นายวชิัย    วรรณทวี กรรมการและเลขานุการ 

  ๑.๑๒ จาสิบเอกปญญา  มงคลวิทย กรรมการและผูชวยเลขานุการ 

 มีหนาท่ี  สงเสริม  สนับสนุน  อํานวยการในการจัดประชุมใหญวิสามัญ พ.ศ.๒๕๖๒ ใหเกิดความเรียบรอยและ

สําเร็จอยางมีประสิทธิภาพ 

 ๒.คณะกรรมการฝายพิธีการและรับลงทะเบียน 

  ๒.๑ นายอิทธิเดช  คุลี  ประธานกรรมการ 

  ๒.๒ นายกฤษณา   กําลังศิลป กรรมการ 
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  ๒.๓ นางสาวมัตติกา  ตั้งสถิตพร กรรมการ 

  ๒.๔ นางสาวอังคณา  วงรถ  กรรมการ 

  ๒.๕ นาวาโทฉกาจ    ทองพิจิตร กรรมการ 

  ๒.๖ นางศศิประภา  พิมพทองครบุรี กรรมการ 

  ๒.๗ จาสิบเอกปวริศร    มุสิกา  กรรมการและเลขานุการ 

 มีหนาท่ี  ดําเนินการดานพิธีการและรับลงทะเบียนสมาชิกในการจัดประชุมใหญวิสามัญ พ.ศ.๒๕๖๒   

 ๓. คณะกรรมการฝายสถานท่ีและปฏิคม 

  ๔.๑ นายวิทยา   ถีนานนท ประธานกรรมการ 

  ๔.๒ นายจตุพร   กิตติชัยสมบัติ กรรมการ 

  ๔.๓ นายพิเชษฐา  พรมน้ําแกว กรรมการ 

  ๔.๕ จาสิบเอกปญญา     มงคลวิทย กรรมการและเลขานุการ 

 มีหนาท่ี  เตรียมสถานท่ีประชุมในการจัดประชุมใหญวิสามัญ  จัดเตรียม อาหารวางและน้ําดื่ม สําหรับผูเขา

ประชุมใหญวิสามัญ และผูมีเกียรติ  

 ๔. คณะกรรมการฝายทดสอบภาคความรูผูตัดสิน 

  ๕.๑ นายจิระชัย     เกษมสุข  ประธานกรรมการ 

  ๕.๒ นายวิชัย    วรรณทวี กรรมการ 

  ๕.๓ นายมนูญ    บุญทวิโรจน กรรมการ 

  ๕.๔ นายณฐนนต   โสวภาค  กรรมการและเลขานุการ 

 มีหนาท่ี  จัดทดสอบภาคความรูใหสมาชิกผูตัดสินฯ สรุปผลและรายงานตอคณะกรรมการผูตัดสินสมาคมกีฬา

วอลเลยบอลแหงประเทศไทยและเผยแพรใหผูเก่ียวของทราบ 

 ๕.คณะกรรมการฝายประเมินผลและรายงานผล 

  ๕.๑ นายอิทธิเดช   คุลี  ประธานกรรมการ 

  ๕.๒ จาสิบเอกปวริศร   มุสิกา  กรรมการ 

  ๕.๓ นางศศิประภา   พิมพทองครบุรี กรรมการ 

 ๕.๔ นางสาวจีระประภา   นนทะภา กรรมการและเลขานุการ 

มีหนาท่ี  สรุปและประเมินผลการจัดประชุมใหญวิสามัญ  พรอมท้ังจัดทํารายงานผลตอคณะกรรมการผูตัดสิน

สมาคมกีฬาวอลเลยบอลแหงประเทศไทยและเผยแพรใหผูเก่ียวของทราบ   
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ใหผูไดรับการแตงตั้งปฏิบัติหนาท่ีอยางเต็มความสามารถ   เพ่ือใหเกิดผลดีตอการจัดประชุมใหญวิสามัญ พ.ศ.

๒๕๖๒  ของสมาชิกผูตัดสินสมาคมกีฬาวอลเลยบอลแหงประเทศไทย ตอไป 

 

 ท้ังนี้  ตั้งแตวันท่ี ๒๖ เดือน เมษายน  พ.ศ.๒๕๖๒ 

 

                    สั่ง ณ  วันท่ี ๑๔  เดือน  เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๒ 

   

     

 

              (นายจิระชัย   เกษมสุข) 

      ประธานคณะกรรมการผูตัดสินสมาคมกีฬาวอลเลยบอลแหงประเทศไทย 

 


